[image: image1.jpg]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2021 г.      №  44
	О внесении изменений в постановление Главы Борового сельского поселения муниципального района от 12.01.2018  г. № 01

В целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Борового сельского поселения, утвержденное постановлением Главы Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района от 12.01.2018  г. № 01 «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Борового сельского поселения»:
1) раздел V дополнить пунктом 37 следующего содержания:

«37. Средства фонда оплаты труда могут быть перераспределены между выплатами, предусмотренными пунктами 35 и 36 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

М.И. Семенищева